АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2017 №18
О внесении изменений  в постановление администрации Перекопского сельского поселения от   23.12.2015 г  № 67  «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей,  расположенных на территории Перекопского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» на основании запроса прокуратуры Клетского района, п о с т а н о в л я ю :

1.Включить в  Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Перекопского сельского поселения представителя территориального органа Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации:

         инспектора направления организации охраны объектов подлежащих обязательной охране ОВО по Михайловскому району – филиал ФГКУ «УВД ВНГ России по Волгоградской области» – Решетникова Александра Ефимовича, контактный номер телефона 8(84463) 4-25-82  (Приложение № 2),

2. Приложение №2 к постановлению от 23.12.2015 г  № 67 изложить в следующей редакции, прилагается.

3. Постановление администрации Перекопского сельского поселения от 16.01.2017г №4 О внесении изменений  в постановление администрации Перекопского сельского поселения от   23.12.2015 г  № 67  «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей,  расположенных на территории Перекопского сельского поселения, считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                      С.Г. Кудрин
Приложение №2

к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения

от 28.03.2017 г  № 18
Состав

 межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных на территории

Перекопского сельского поселения

	Кудрин Сергей

Григорьевич

	Глава Перекопского сельского поселения, председатель межведомственной комиссии

	Крылов Андрей
Геннадьевич

	Заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

Чудин Юрий
Владимирович

	 Старший участковый полиции  ОМВД РФ по Клетскому району (по согласованию)

	Тычинова Наталья
Сергеевна

	Ведущий специалист администрации Перекопского сельского поселения

	Чудина Людмила
Васильевна

Решетников Александр Ефимович

	 Заведующий Перекопского СДК
Инспектор направления организации охраны объектов подлежащих обязательной охране ОВО по Михайловскому району – филиал ФГКУ «УВД ВНГ России по Волгоградской области», контактный номер телефона 8(84463) 4-25-82